
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ШУБЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

30.07.2024 г. № 72 
п. Шуберское 

 

О внесении изменения в постановление 

администрации Шуберского сельского 

поселения Новоусманского муниципального 

района Воронежской области от 22.01.2010 

№ 11 «О межведомственной комиссии по 

рассмотрению вопросов о пригодности 

(непригодности) муниципального жилого 

помещения для проживания и признания 

многоквартирного дома аварийным и 

подлежащим сносу или реконструкции» 

 

В связи с организационно-штатными и кадровыми изменениями, а также 

в целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

администрация Шуберского сельского поселения Новоусманского 

муниципального района Воронежской области постановляет:  

1. Внести в постановление администрации Шуберского сельского 

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от 

22.01.2010 года № 11 «О межведомственной комиссии по рассмотрению 

вопросов о пригодности (непригодности) муниципального жилого помещения 

для проживания и признания многоквартирного дома аварийным и 

подлежащим сносу или реконструкции» изменение, изложив приложение 2 к 

постановлению в следующей редакции: 

 

«Приложение 2 

к постановлению администрации 

Шуберского сельского поселения 

Новоусманского муниципального района 

Воронежской области 

от 22.01.2010 № 11 



 

 

 

С О С Т А В 

межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов о пригодности 

(непригодности) муниципального жилого помещения для проживания и 

признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или 

реконструкции 

 

1. Иванов Сергей Юрьевич - глава Шуберского сельского поселения – 

председатель Комиссии; 

2. Беляева Елена Николаевна - старший инспектор администрации 

Шуберского сельского поселения – 

секретарь Комиссии; 

3. Лихачева Инна 

Александровна 

- начальник отдела архитектуры и 

градостроительства администрации 

Новоусманского муниципального района 

Воронежской области (по согласованию); 

5. Кульбака Александр 

Алексеевич 

- заместитель руководителя отдела 

имущественных и земельных отношений 

администрации Новоусманского 

муниципального района, представитель 

уполномоченного в сфере земельных и 

(или) имущественных отношений, 

земельного контроля органа местного 

самоуправления Новоусманского 

муниципального района (по согласованию); 

6. Корженков Олег Сергеевич - начальник Территориального отдела 

управления Федеральной службы по 

надзору в сфере защиты прав потребителей 

и благополучия человека по Воронежской 

области в Новоусманском, Верхнехавском, 

Панинском, Рамонском районах (по 

согласованию); 

7. Шебанова Оксана 

Михайловна 

- директор филиала ГУП «Воронеж-

облтехинвентаризация» БТИ 

Новоусманского района (по согласованию); 

8. Представитель жилищно-коммунальных служб в случае необходимости 

подключения (отключения) переводимого объекта к системе 

централизованного водоснабжения, канализирования (по согласованию).». 

 



 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 

издании органов местного самоуправления Шуберского сельского поселения 

Новоусманского муниципального района Воронежской области «Вестник 

муниципальных правовых актов Шуберского сельского поселения 

Новоусманского муниципального района Воронежской области», разместить на 

официальном сайте органов местного самоуправления Шуберского сельского 

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (shuberskoe-

r20.gosweb.gosuslugi.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы Шуберского сельского поселения                                          С.Ю. Иванов 

 


	«Приложение 2
	к постановлению администрации Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района
	Воронежской области

